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Jälleen on SuKaRon kolmas vuosittainen syysrieha takanapäin. Tänä vuonna rieha pidettiin syyskuun 
ensimmäisenä viikonloppuna, Kangaslammin kauniilla leirintäalueella, kuten ennenkin. Tänä vuonna 
osallistujamäärä olikin ennätyksellinen; mukaan koirineen saapui peräti ?? jäsentä. Mukana oli 
tietenkin SuKaRolaisten perheenjäseniä, joten osallistujamäärä oli senkin puoleen mahtava! 
Yhdistykseen hiljattain liittyneitä uusiakin jäseniä saapui koirineen paikalle viettämään ensimmäistä 
riehaviikonloppuaan. Sää suosi siinä mielessä että sadetta ei onneksi saatu, mutta ilma oli kirkas ja 
selkeä. Luonnollisesti syyskuun alussa ei enää parhaat helteet leiriläisiä lämmittäneet ja moni 
karvaton koira, varsinkin kiinanharjakoirat ja amerikankarvatonterrierit, saivatkin palttoota päälleen.  
 
Perjantai-iltapäivällä ja illalla saapui jo moni osallistuja. Rantasauna lämpeni ja iltaa istuttiin 
rauhallisissa merkeissä. Pulahtipa joku uskalias uimaankin. Lauantaina, riehan toisena päivänä, alkoi 
toiminta jo aamupäivästä. Paikalle saapui tietenkin lisää jäseniä koirineen, mutta myös 
sanomalehtireportterit löysivät tiensä leirintäalueelle! Sanomalehti Keskisuomalainen oli aiemmin 
sopinut SuKaRon kanssa tekevänsä jutun riehaviikonlopusta, ja kaksi reportteria meitä leiriläisiä tulla 
tupsahtikin haastattelemaan. Lehtimiehet kyselivät ihan faktoja karvattomista koirista ja me 
harrastajat ja kasvattajat vastailimme parhaamme mukaan. Kuviakin räpsittiin. Ihan hienon jutun he 
tekivät, koko sivullisen kuvineen kaikkineen! Saivat nahkakoirat vähän julkisuutta! 
 
 
Heti reportterien mentyä leirikansa hyökkäsi nälkäisenä notkuvien pöytien kimppuun! Aula ja Kaarina 
olivat tapansa mukaan näyttänyt taas kyntensä keittiössä, ja valmistanut isot padalliset herkullista 
liha- ja kanakastiketta, perunoita, salaattia, sienisalaattia…Kukaan tuskin jäi nälkäiseksi! Syötyämme 
päärakennuksen isossa tuvassa olikin seuraavan ohjelmanumeron vuoro. Koiraterapeutti Kirsi Liikanen 
Tmi Rähinästä tuli paikalle kertomaan meille koiraongelmista; millaisia ne ovat ja kuinka niitä on 
hyvä lähteä ratkomaan. Hän kertoi mm. koirien käyttämistä rauhoittavista signaaleista ja 
yksinkertaisista kontaktiharjoituksista. Spontaanisti demokoiran asemaan joutunut Roli-perulainen 
saikin näyttää kuulijoille katsekontaktin ottamista. Se oli näitä oppeja jo Kirsiltä saanutkin aiemmin 
talvella.  
 
Kirsin poistuttua paikalta alkoi niin sanottu vapaa seurustelu ja oleskelu. Koirat juoksentelivat vapaana 
leirintäalueella eikä kukaan karannut tai aiheuttanut epäjärjestystä. Yllättävän sopuisasti hauvelit 
jolkottelivat keskenään, mitä nyt muutama nahina joidenkin kesken tuli, mutta suuressa laumassa 
sehän on lähinnä normaalia. Mukana oli suuri joukko pentuja, joille oli pystytetty kaksikin 
pentuaitausta pihalle ja tupaan. Juuri Amerikasta lentänyt AHT’n pentu Ginger lumosi varmasti kaikki, 
niin pieni ja suloinen se oli ”äitimamman” ompelemassa pinkissä fleecepuvussaan. Oli perulaisen 
pentuja ja vähän vanhempi AHT’n pentu, jota Jimmy-isänsä uteliaana haisteli. 
 
Iltapäivän aikana pidettiin SuKaRon hallituksen kokous. Virallisen osuuden jälkeen alkoi odotettu 
SuKaRon vuoden 2003 parhaiden näyttelykoirien palkintojen jako. Joka rodusta sai paras uros ja narttu 
sekä paras pentu pystinsä ja kunniakirjansa. Ja pystit eivät olleetkaan mitä tahansa munakuppeja, 
vaan jättimäisiä, suorastaan verrattavissa F1-kuskien saamiin voitonmaljoihin, mistä kipataan 
shampanjaa ja mikä nostetaan hartiavoimin yleisön nähtäväksi…Jokainen pystin ansainnut koiran 
omistaja haki oman pokaalinsa ja kunniakirjansa puheenjohtajalta taputusten saattamana. Koko 
yhdistyksen parhaan näyttelykoiranvuonna 2003 palkinto ei ollutkaan pokaali, vaan upea, useita 
kymmeniä senttejä halkaisijaltaan oleva pyöreä ”dreamcatcher” eli intiaanien unensieppaaja, kaunis 
seinäkoriste. Tämä palkinto meni Mirkku Säilyn kiinanharjakoiranarttu Cullen Bonnielle, joka riehan 
aikana valitettavasti jo kirmaili taivaallisissa näyttelykehissä.  
 
Sauna lämpeni jälleen ja nuotio laitettiin tulelle, makkaraa paistettiin ja viihdykejuomia kumottiin, 
kuka ahkerammin, kuka vähemmän. Aiemmin oli keskustelupalstalla puhuttu ajatuksesta tuoda 
tarpeettomia koiratavaroita riehaan, jossa niitä voisi kirpputoriajatuksella myydä mahdollisesti niitä 
tarvitsevalle. Pienimuotoinen kirppis pantiinkin pystyyn päärakennuksen seinässä oleviin tikapuihin; 



siihen laitettiin roikkumaan hihnaa, koirien vaatetta… Ja kannatti niitä tarpeettomia tavaroita 
tuodakin, vaatteet vaihtoivat omistajaa pikkurahalla. Kierrätys kunniaan!  
 
Tuvassa lauluintoiset jäsenet virittelivät karaokevehkeitään. Jo kajahtivat ensimmäiset veisut 
alkuillasta ja sen jälkeen taisi karaokekasetit olla käytössä koko loppuillan. Jossain vaiheessa iltaa 
allekirjoittanut innostui tarttumaan mikrofoniin ja siitä ei sitten loppua tullutkaan. Viihdejuomaa 
enemmänkin kumottuaan hän lauloi kaikki kasetit läpi, oli laulut sitten tuttuja tai ei. Toki Hanna ei 
ainut viihteelle vaihtanut ollut mutta lähes yksin sai kansaa ”viihdyttää”, koettaen saada muita 
mukaan laihalla tuloksella. Välillä laulanta meni tarinankertomiseksi, mutta kukaan ei ilmeisesti 
pannut pahakseen, koska kyseinen suunpieksijä sai jatkaa mikin varressa niinkin kauan…Terassilla 
iltaa istuttiin jutellen, ajatuksia vaihtaen ja uusiin jäseniin tutustuen. Viimeiset taisivat kahden, 
kolmen aikaan kömpiä mökkeihinsä nukkumaan. 
 
Sunnuntaina, viimeisenä päivänä, aamupalaa syötiin tuvassa ja siinä muutama teki jo lähtöä 
kotiinpäin. Jäljellejääneet leiriläiset siivosivat tuvan perusteellisesti ja katsoivat että paikka jäi siistiin 
kuntoon. Jälleen oli yksi SuKaRon syysrieha takanapäin ja kaikilla oli hauskaa viettää koiramainen 
viikonloppu rennoissa tunnelmissa! Jokunen leiriläinen sai flunssan, erään silmälasit hajosivat ja 
varmasti jokaisen koirat olivat reporankoja kaikesta juoksemisesta ja riehumisesta. Mutta kaikesta 
toivuttiin ja sellaisenhan pitää hyvän leirin ollakin; ikimuistoinen ja ratkiriemukas! Kiitos kaikille 
osallistuneille, ensi vuonna tavataan taas… 
 
Hanna



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuvat ©  
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